
UFFICIO PROVINCIALE CODICE ISTITUTO

FG FGIC88300C

FG FGIC88300C

FG FGIC88300C

FG FGIC88300C

FG FGIC88300C

FG FGIC88300C

FG FGIC88300C

FG FGIC88300C

FG FGIC88300C

FG FGIC88300C

FG FGIC88300C

FG FGIC88300C

FG FGIC88300C

FG FGIC88300C

FG FGIC88300C

FG FGIC88300C

FG FGIC88300C

FG FGIC88300C

FG FGIC88300C

FG FGIC88300C

FG FGIC88300C

FG FGIC88300C

FG FGIC88300C

FG FGIC88300C

FG FGIC88300C

FG FGIC88300C

FG FGIC88300C

FG FGIC88300C

FG FGIC88300C

FG FGIC88300C

FG FGIC88300C

FG FGIC88300C

FG FGIC88300C

FG FGIC88300C

FG FGIC88300C

FG FGIC88300C

FG FGIC88300C

FG FGIC88300C

FG FGIC88300C

FG FGIC88300C

FG FGIC88300C

FG FGIC88300C

FG FGIC88300C

FG FGIC88300C

FG FGIC88300C

FG FGIC88300C

FG FGIC88300C

FG FGIC88300C

FG FGIC88300C

FG FGIC88300C

FG FGIC88300C

FG FGIC88300C

FG FGIC88300C

FG FGIC88300C



CODICE GRADUATORIA DI INCLUSIONE E 

DESCRIZIONE

TIPO TITOLO

A028 ITALIANO

A028 ITALIANO

A028 ITALIANO

A028 ITALIANO

A028 ITALIANO

A028 ITALIANO

A028 ITALIANO

A028 ITALIANO

A028 ITALIANO

A028 ITALIANO

A028 ITALIANO

A028 ITALIANO

A028 ITALIANO

A028 ITALIANO

A028 ITALIANO

A028 ITALIANO

A028 ITALIANO

A028 ITALIANO

A028 ITALIANO

A028 ITALIANO

A028 ITALIANO

A028 ITALIANO

A028 ITALIANO

A028 ITALIANO

A028 ITALIANO

A028 ITALIANO

A028 ITALIANO

A028 ITALIANO

A028 ITALIANO

A028 ITALIANO

A028 ITALIANO

A028 ITALIANO

A028 ITALIANO

A028 ITALIANO

A028 ITALIANO

A028 ITALIANO

A028 ITALIANO

A028 ITALIANO

A028 ITALIANO

A028 ITALIANO

A028 ITALIANO

A028 ITALIANO

A028 ITALIANO

A028 ITALIANO

A028 ITALIANO

A028 ITALIANO

A028 ITALIANO

A028 ITALIANO

A028 ITALIANO

A028 ITALIANO

A028 ITALIANO

A028 ITALIANO

A028 ITALIANO

A028 ITALIANO



CODICE TIPOLOGIA LINGUA GRADUATORIA 

DI INCLUSIONE

FASCIA

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3



ORDINE SCUOLA GRADUATORIA COGNOME

MM MIEDICO

MM DI DONATO

MM GENTILE

MM DEROSA

MM MASTRACCHIO

MM MENGA

MM RUSSO

MM PETRELLA

MM DEL PESCE

MM ABBONDANDOLO

MM CONVERSANO

MM PADALINO

MM ANDREOTTOLA

MM RUSSO

MM MARONE

MM CODA

MM SESSA

MM RICCHETTI

MM CAPUANO

MM MASTRANGELO

MM GALLICCHIO

MM DICESARE

MM DE FEO

MM CORNACCHIA

MM BELLUSCIO

MM SAMMARTINO

MM COLIA

MM RICCIARDI

MM ALTAMURA

MM MASTROPIETRO

MM CLEMENTE

MM DI PUMPO

MM TREDANARI

MM LUONGO

MM ATTINI

MM DI GIOVANNI

MM MAULUCCI

MM COLANGELO

MM TELERA

MM DE GIROLAMO

MM VILLANI

MM BECCIA

MM MARUOTTI

MM DE LILLO

MM SOCCIO

MM STRANISCI

MM DEL VECCHIO

MM CAPOLONGO

MM DI PIERRO

MM PACE

MM LAVANGA

MM AGRIESTI

MM PESCATORE

MM RASCIO



NOME POSIZIONE GRADUATORIA

LUIGIA 1

SERGIO 2

VALENTINA 3

MARIA ROSARIA 4

GRAZIA 5

MARTA 6

FRANCESCO 7

GIOVANNI 8

ROSSELLA 9

MARILINA 10

GIUSEPPINA 11

LUCIA 12

GIUSTINA 13

VITTORIA 14

MAURO 15

ANNA RITA DANIELA 16

FRANCESCO 17

ELOISA 18

ALBERTA 19

DAMIANO 20

MARIKA 21

SILVIA 22

MASSIMILIANO 23

GIULIA 24

ENEDINA 25

MARIATERESA 26

ANNA LAURA 27

CARMEN 28

SETTIMIA ANNA 29

ORNELLA 30

DANILO 31

MICHELE 32

ANNALISA 33

IRENE 34

MARIA ROSA 35

FILIPPO 36

MARIA PINA 37

TOMMASO 38

RAFFAELA 39

GIUSEPPINA 40

ROSA 41

ELISA 42

GIUSEPPINA 43

MARINA 44

PIERA 45

ALESSANDRA 46

ALFREDO 47

CHIARA 48

FRANCESCA 49

LORENZO 50

GIOVANNA 51

FRANCESCA 52

ANTONIO 53

IDA 54



INCLUSIONE CON RISERVA PUNTEGGIO TITOLO ACCESSO

29

25,50

33

33

25,50

33

24

33

27

33

33

22

33

33

29

28

33

33

33

33

33

27,50

26,50

29

33

25

29

29

33

27

33

19

25

33

26

33

29

33

21,50

29

25

33

33

29

28

28

26

33

33

26,50

29

33

33

33



PUNTEGGIO TITOLI CULTURALI PUNTEGGIO TITOLI ARTISTICI

16 0

0,50 0

29 0

6,50 0

14 0

21 0

6 0

31 0

15 0

13 0

12 0

25 0

17 0

19 0

62 0

48 0

54 0

2 0

1,50 0

1,50 0

18 0

10 0

9,50 0

18 0

9 0

11 0

25,50 0

11 0

18 0

0 0

10 0

10 0

11 0

9 0

21 0

25,50 0

20 0

24 0

6 0

0,50 0

15 0

12,50 0

13 0

0 0

12,50 0

8,50 0

9 0

0 0

13 0

19,50 0

8 0

12 0

12 0

12 0



PUNTEGGIO SERVIZI PUNTEGGIO TOTALE

122 167

129 155

87 149

100 139,50

100 139,50

71 125

90 120

47 111

67 109

63 109

63 108

60 107

56 106

46 98

6 97

12 88

0 87

48 83

48 82,50

48 82,50

30 81

41 78,50

38 74

24 71

26 68

31 67

12 66,50

24 64

13 64

36 63

20 63

32 61

25 61

18 60

12 59

0 58,50

9 58

0 57

29 56,50

24 53,50

12 52

6 51,50

4 50

20 49

8 48,50

12 48,50

13 48

15 48

0 46

0 46

9 46

0 45

0 45

0 45



SUPPLENZE 10 GG INDICATORE DI PREFERENZE

NO X

NO X

NO X

NO X

NO X

NO X

NO X

NO X

NO X

NO

NO X

NO X

NO X

NO

NO X

NO

NO

NO X

NO X

NO X

NO X

NO X

NO X

NO

NO X

NO X

NO X

NO X

NO

NO X

NO

NO X

NO X

NO X

NO X

NO

NO X

NO X

NO X

NO

NO

NO X

NO X

NO

NO X

NO

NO X

NO

NO X

NO

NO

NO X

NO

NO



DATA PRODUZIONE PRESENZA ELENCHI AGGIUNTIVI

04/09/2023

04/09/2023

04/09/2023

04/09/2023

04/09/2023

04/09/2023

04/09/2023

04/09/2023

04/09/2023

04/09/2023

04/09/2023

04/09/2023

04/09/2023

04/09/2023

04/09/2023

04/09/2023

04/09/2023

04/09/2023

04/09/2023

04/09/2023

04/09/2023

04/09/2023

04/09/2023

04/09/2023

04/09/2023

04/09/2023

04/09/2023

04/09/2023

04/09/2023

04/09/2023

04/09/2023

04/09/2023

04/09/2023

04/09/2023

04/09/2023

04/09/2023

04/09/2023

04/09/2023

04/09/2023

04/09/2023

04/09/2023

04/09/2023

04/09/2023

04/09/2023

04/09/2023

04/09/2023

04/09/2023

04/09/2023

04/09/2023

04/09/2023

04/09/2023

04/09/2023

04/09/2023

04/09/2023



FG FGIC88300C

FG FGIC88300C

FG FGIC88300C

FG FGIC88300C

FG FGIC88300C

FG FGIC88300C

FG FGIC88300C

FG FGIC88300C

FG FGIC88300C

FG FGIC88300C

FG FGIC88300C

FG FGIC88300C

FG FGIC88300C

FG FGIC88300C

FG FGIC88300C

FG FGIC88300C

FG FGIC88300C

FG FGIC88300C

FG FGIC88300C

FG FGIC88300C

FG FGIC88300C

FG FGIC88300C

FG FGIC88300C

FG FGIC88300C

FG FGIC88300C

FG FGIC88300C

FG FGIC88300C

FG FGIC88300C

FG FGIC88300C

FG FGIC88300C

FG FGIC88300C

FG FGIC88300C

FG FGIC88300C

FG FGIC88300C

FG FGIC88300C

FG FGIC88300C

FG FGIC88300C

FG FGIC88300C

FG FGIC88300C

FG FGIC88300C

FG FGIC88300C

FG FGIC88300C

FG FGIC88300C



A028 ITALIANO

A028 ITALIANO

A028 ITALIANO

A028 ITALIANO

A028 ITALIANO

A028 ITALIANO

A028 ITALIANO

A028 ITALIANO

A028 ITALIANO

A028 ITALIANO

A028 ITALIANO

A028 ITALIANO

A028 ITALIANO

A028 ITALIANO

A028 ITALIANO

A028 ITALIANO

A028 ITALIANO

A028 ITALIANO

A028 ITALIANO

A028 ITALIANO

A028 ITALIANO

A028 ITALIANO

A028 ITALIANO

A028 ITALIANO

A028 ITALIANO

A028 ITALIANO

A028 ITALIANO

A028 ITALIANO

A028 ITALIANO

A028 ITALIANO

A028 ITALIANO

A028 ITALIANO

A028 ITALIANO

A028 ITALIANO

A028 ITALIANO

A028 ITALIANO

A028 ITALIANO

A028 ITALIANO

A028 ITALIANO

A028 ITALIANO

A028 ITALIANO

A028 ITALIANO

A028 ITALIANO



I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3



MM GRECO

MM ROMANO

MM MAULUCCI

MM CONSALVO

MM D'AMELIO

MM BIANCO

MM RUSSO

MM LA PORTA

MM DE SANTIS

MM COFANO

MM GIANGIOPPO

MM FALZETTA

MM VOLPE

MM ROSSI

MM SCARANO

MM MANZULLI

MM SOLDO

MM DI PIERRO

MM ROBERTO

MM ZACCARINO

MM SCELSA

MM SCANNIELLO

MM MAULUCCI

MM CAPORALE

MM ARGENIO

MM ACQUAVIVA

MM ARIANO

MM DIMMITO

MM COLICCHIO

MM PIERROTTI

MM SANTORO

MM DE STEFANO

MM NIGRO

MM LOVINO

MM RUSCITTO

MM GRAMIGNA

MM GIORDANO

MM DE SANTIS

MM GENICCO

MM IRENZE

MM CAPOZZA

MM GENTILE

MM TROILO



PASQUALE 55

ROSA 56

ROSA 57

MICHELE 58

ANNARITA 59

ROSSELLA 60

LAURA 61

LUCA 62

ANTONIO 63

DEBORA 64

PIETRO 65

DIEGO 66

MYRIAM 67

MICHELE 68

CHIARA 69

VIVIANA 70

ALESSANDRO 71

MARIO 72

ADELE 73

LAURA 74

DAVIDE 75

MARIA GRAZIA 76

ROSARIA ANGELA 77

SABRINA 78

LEA 79

MICHELE 80

ANASTASIA 81

CIRO IVANO 82

BARBARA 83

ANNARITA 84

GIUSEPPE 85

GIULIA 86

GIANCARLO 87

ANNA RITA 88

MAURO 89

FEDERICA 90

STEFANIA 91

MARIA ROSARIA ENZA 92

ANGELA 93

MILENA LUCIA 94

PIETRO SALVATORE 95

TERESA 96

GIUSEPPE 97



33

26,50

25

25

33

33

33

33

27,50

27

24,50

33

25,50

24

33

33

33

33

33

33

29

29

28

24

29

29

29

29

29

27

28,50

27,50

27

26,50

27,50

21

25,50

25,50

25

22,50

21

20

16



12 0

0 0

0,50 0

0 0

9,50 0

9 0

8 0

0 0

0 0

0 0

2 0

3 0

0,50 0

8 0

0,50 0

0,50 0

0 0

0 0

0 0

0 0

3,50 0

3,50 0

3 0

2 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

1,50 0

0 0

0,50 0

1 0

1 0

0 0

5 0

0 0

0 0

0 0

1,50 0

0 0

0 0

0 0



0 45

18 44,50

18 43,50

18 43

0 42,50

0 42

0 41

8 41

12 39,50

12 39

12 38,50

0 36

10 36

2 34

0 33,50

0 33,50

0 33

0 33

0 33

0 33

0 32,50

0 32,50

0 31

4 30

0 29

0 29

0 29

0 29

0 29

0 28,50

0 28,50

0 28

0 28

0 27,50

0 27,50

0 26

0 25,50

0 25,50

0 25

0 24

0 21

0 20

0 16



NO

NO X

NO

NO

NO

NO X

NO

NO

NO

NO X

NO

NO X

NO

NO X

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO X

NO

NO

NO X

NO X

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO X

NO

NO

NO

NO



04/09/2023

04/09/2023

04/09/2023

04/09/2023

04/09/2023

04/09/2023

04/09/2023

04/09/2023

04/09/2023

04/09/2023

04/09/2023

04/09/2023

04/09/2023

04/09/2023

04/09/2023

04/09/2023

04/09/2023

04/09/2023

04/09/2023

04/09/2023

04/09/2023

04/09/2023

04/09/2023

04/09/2023

04/09/2023

04/09/2023

04/09/2023

04/09/2023

04/09/2023

04/09/2023

04/09/2023

04/09/2023

04/09/2023

04/09/2023

04/09/2023

04/09/2023

04/09/2023

04/09/2023

04/09/2023

04/09/2023

04/09/2023

04/09/2023

04/09/2023


